
 
        Ro 
 

 
 

 

 

PUNCTUL_8 
 

 

HOTĂRÂRE 

privind avizul de principiu al proiectului cultural „Breaking Bread”  

derulat de Muzeul Judeţean Argeş în parteneriat cu  

Feedman Gallery Allbright College din Reading, Penssylvania 

 

 

 

 

  Consiliul Judeţean Argeş ; 

Analizând Expunerea de motive prezentată de preşedintele consiliului 

judeţean şi Raportul nr. 10603/19.07.2016 al Serviciului Relaţii Internaţionale, 

Tineret, Cultură. 

Având în vedere: 

 Art. 91 alin. 6 lit. a punctul 4 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, modificată şi completată, republicată; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K4 si K5;  

 Avizul secretarului judeţului Argeş; 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 

din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată , 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE : 

 

 

 

ART.1. Se acordă avizul de principiu proiectului cultural „Breaking Bread” 

derulat de Muzeul Judeţean Argeş în parteneriat cu Feedman Gallery Allbright 

College din Reading, Penssylvania. 

 

ART.2. Se aprobă contribuția Muzeului Judeţean Argeş în valoare de 12.420 

USD, din fondurile proprii ale acestuia aferente anului 2017. 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



ART.3. Muzeul Judeţean Argeş și Serviciul Relaţii Internaţionale, Tineret, 

Cultură vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.4. Serviciul Legislativ – Transparenţă Decizională va comunica hotărârea: 

 Instituţiei Prefectului Judeţului Argeş; 

 Muzeului Judeţean Argeş , 

 Serviciului Relaţii Internaţionale, Tineret, Cultură. 

 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

                                                     Contrasemnează, 

                                                       SECRETAR  JUDEŢ 

 

                                                    Ionel VOICA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi __________2016 

Nr.__ 


